
Datum  Familj Familj Familj

21-maj Hemmamatch Frida Andersson  Alice Röstlund

27-maj Hemmamatch  Alica Sundberg  Josefin Regnander 

10-jun Hemmamatch  Kälarne  Kälarne

Vecka 24 Städning Utgick byggstopp Utgick byggstopp

24-jun Hemmamatch  Evelina Thalén Linnea Eriksson

05-jul Bingo  Helena Axelsson  Matilda Jönsson  Josefin Regnander 

Vecka 31 Städning Alice Röstlund Frida Andersson 

05-aug Hemmamatch  Olivia Fryklund Jessica Villbjörk

19-aug Hemmamatch  Alicia Sundberg  Evelina Thalen 

02-sep Hemmamatch  Josefin Regnander  Matilda Jönsson 

16-sep Hemmamatch  Olivia Fryklund Jessica Villbjörk

Datum medelas senare  Bingo höst 2018 Stina Nyberg  Anna Bengard 

Datum medelas senare  Bingo vår 2019 Helena Axelsson  Alice Röstlund

OBS! Viktigt att alla ansvarar för sin egen tid! Kan man inte får man själv byta med någon. 

Bingo Sommar 3 personer från ansvarigt lag behövs, man infinner sig 18.15 på Bilbingoplan nedanför Kommunhuset för att 

vara kontrollant - instruktioner ges på plats

Städ av omklädningsrum Valfritt antal personer ur städande lag städar omklädningsrummets med tillhörande toaletter och kök, samt 

ser till att sopor bärs ut och drar ut soptunnan till vägen vid tömning. Nyckel hämtas hos tränare enl ÖK om 



man inte städar när laget har träning

Om man ser att det börjar ta slut på städmaterial kontakta Micke 0705254675 eller Elin 0730704563. Städ-Lista 

Bingo Höst 2018 2 personer från ansvarigt lag behövs, man infinner sig 18.20 på Centrum för att vara kontrollant - instruktioner på plats

Bingo vår 2019 2 personer från ansvarigt lag behövs, man infinner sig 18.20 på Centrum för att vara kontrollant - instruktioner på plats

Fika hemmamatcher Alla lag som har hemmamatcher ansvarar för att fika säljs.

Instruktioner om fikat:

Kioskinstruktioner

* Viktigt att alla ansvarar för sin egen tid! Kan man inte får man själv byta med någon. 

* Kaffe och festis finns på klubbhuset. Varje lag ser till att det är påfyllt innan man lämnar, inköp görs på ICA av tränare.

* Tränarna har nyckel till kiosken och klubbhuset där vi kokar kaffe.

* Den som ansvarar för kiosken under matchen, fixar själv fikabröd (bakat eller köpt till egen kostnad!) Samt ta med mjölk till kaffe. 

* Var ute i god tid. Senast 1 timme före matchstart. (För att hinna koka kaffe och ordna fikat.)

* Vid fint väder står vi utanför kiosken med ett bord och säljer fika. 

* Kaffe, kaka, festis kostar 10 kr/st 

*Ett skrin med 200:- i växel finns inlåst i materialrummet.Pengarna man sålt för redovisas och lämnas till av 

laget utsedd person snarast efter matchen. Skrinet sätts åter med 200:- i växel till nästa match.

* Se till att du städar och lämnar det fint efter dig. 

* Tränarna låser efter er. 

* Obs! Flyttas matchen, flyttas också din tid till det nya datumet! 


